Gemeinde Dorf Mecklenburg

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt der Gemeinde Dorf Mecklenburg
am Dienstag, 02.03.2021 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Mensa, Karl-Marx-Str. 13 A, 23972 Dorf Mecklenburg

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Anwesenheit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 10.11.2020
- 5 Beschlussfassung zu Vorschlägen für verkehrstechnischen Maßnahmen im Umfeld von Kletzin
- 6 Beschluss zur Festlegung des Standortes für eine neue Bank-Tischkombination für ältere Bürger in Dorf Mecklenburg
- 7 Regionales Einzelhandelskonzept SUR Wismar 2020
- 8 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

- 9 Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Kauf eines Grundstückes in der Ortslage Dorf Mecklenburg
- 10 Sonstiges

Spangenberg Ausschussvorsitzender

Ausgehängt: 19.02.2021

Abgenommen: 05.03.2021

SI/01/BauA-17 Seite: 1/1